Ayuntar

N°de Orden FECHA PROVEEDOR
2023-000434 14/04/2023 [ERNESTO MONTERO MONTERO
2023-000437 18/04/2023 [SAMUEL ESTEBAN ENCARNACION CUEVAS
2023-000402 05/04/2023 IMANUEL DE JESUS PERALTA RAMIREZ
2023-000419 14/04/2023 [ELIGIO DE OLEO VICENTE
2023-000420 14/04/2023 [JHONATAN MONTERO MONTERO
2023-000421 14/04/2023 [EXPENDIO DE COMBUSTIBLE LA FUENTE
2023-000422 14/04/2023 [WANDERSON DE OLEO VICENTE
2023-000424 14/04/2023 [REPUESTOS Y AGREGADOS ROA FAMILIA
2023-000431 14/04/2023 [JHONATAN MONTERO MONTERO
2023-000436 18/04/2023 [EXPENDIO DE COMBUSTIBLE LA FUENTE
2023-000475 25/04/2023 INELZON ZORRILLA SANDOVAL
2023-000476 25/04/2023 IDALBERT MONTERO
2023-000477 25/04/2023 |EXPENDIO DE COMBUSTIBLE LA FUENTE
2023-000496 29/04/2023 INELZON ZORRILLA SANDOVAL
2023-000405 05/04/2023 |[KERMELIN ENCARNACION VICENTE
2023-000426 14/04/2023 [FRANCISCO EUGENIO MERAN
2023-000427 14/04/2023 LEONARDO SANCHEZ MORILLO
2023-000428 14/04/2023 [PETRA DIAZ ENCARNACION
2023-000429 14/04/2023 [CORPORINA MONTERO RAMIREZ
2023-000430 14/04/2023 IMARTINA NONTERO ENCARNACION
2023-000435 18/04/2023 [CLARO DOMINICANA
2023-000469 23/04/2023|IDOMINGO DE OLEO ANGOMAS
2023-000470 23/04/2023 |CONFIHOG .S. R.L
2023-000485 25/04/2023 |JADRIANA MONTERO DE DE OLEO
2023-000493 25/04/2023 |CLARO DOMINICANA
2023-000503 30/04/2023 |HERMANOS ROSARIO

TOTAL

ERNESTO ANDRES REYNOSO JIMENEZ

Encargado de Compras y Contrataciones
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UNIDAD DE COMI

Relacién de co

RNC /CEDULA

075-0006461-8

402-2332715-2

010-0051728-2

075-0001618-8

402-2495813-8

130943402

402-1457879-7

131410847

402-2495813-8

130943402

075-0007503-6

402-0050526-7

130943402

075-0007503-6

075-0011253-2

075-0006243-0

075-0007895-6

075-0003814-1

075-0003583-2

075-0004036-0

101001577

075-0001899-4

1-23-01065-6

075-0003545-1

101001577

101736976
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nicipalde Hondo Valle

'@ hotm ail.com 829-346-5585

PRAS Y CONTRATACIONES

mpras desde ABRIL 2023

CONCEPTO

INCENTIVO RECOLECCION DE DESHECHOS SOLIDOS, OPERATIVO SEMANA SANTA 2023

APORTE AL CLUB HONDO VALLENSES AUSENTES TORNEO SEMANA SANTA 2023

PAGO LIMPIEZA VERTEDERO MARZO 2023

MATERIALES FERRETEROS

REPARACION INSTALACIONES DE AGUA EN BARRERO CANADA..REGADIO

PAGO COMBUSTIBLE MARZO 2023

PAGO GLP

PAGO REPUESTOS VEHICULO PROPIEDADAYUNTAMIENTO

PAGO TOTAL DEUDA MATERIALES FERRETEROS PROYECTO REPARACION VIVIENDAS A FAMILIAS DE

combustible

50% pago construccion cuatro badenes en elbarrio LINCOS

COMPRA NEUMATICOS VEHICULO PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

combustible

PAGO TOTAL CONSTRUCCION DE CUATRO BADENES EN DIFERENTES PARTES DE LA ZONA URBANA

APORTE ALIMENTOS LIGA INDEPENDIENTE

PAGO BRINDIS AUSENTES

PAGO BRINDIS ALOS AUSENTES

ALIMENTOS PARA REZO DEL HERMANO DE ANIBAL CHOFER

MATERIALES DE LIMPIEZA

COMPRA CAFE

servicios telefonicos

ALQUILER CASA LA COLONIA ABRIL 2023

PAGO LICENCIAINFORMATICA

ALQUILER LOCAL MARZO V2023

SERVICIOS TELEFONICOS E INTERNET

EL PAGO AVANCE ORQUESTA PARA LA FIESTA DE LAS PATRONALES ascendente a un monto de (RD$
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TOTAL

2,000.

10,000

5,000.

13,190

44,330

62,338,

6.939.

27,459 .

22,250.

21,750

26,750

10,000

12,700

26,750

5,000.

1,750

11,985

5,691.

1,780

3,000

3.931.

2,000.

16,000

10,000

21,704,

400,000.

774,299.
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